
 

 

UCHWAŁA NR LXX/475/2023 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2023 poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

wg załącznika nr 1 i 2. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

205.475,74 zł i po zmianie wynoszą 185.194.648,68 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 151.295.552,99 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 33.899.095,69 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

205.475,74 zł i po zmianie wynoszą 201.552.497,90 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 158.053.362,92 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 43.499.134,98 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku wg załącznika 

nr 3. 

5. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 poprzez zwiększenie 

o kwotę 6.015,88 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu nie ulega zmianie i wynosi 16.357.849,22 zł i zostanie pokryty z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych w kwocie 5.173.073,65 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególny; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 523.576,02 zł; 

4) kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 7.000.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 5850



2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2023 nie ulegają zmianie 

i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 18.407.849,22 zł, w tym z tytułu kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 

7.000.000 zł, z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 7.223.073,65 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

3.661.199,55 zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 523.576,02 zł; 

2) rozchody w wysokości 2.050.000 zł, w tym z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych 

w kwocie 2.050.000 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Radomszczańskiego 

 

 

Krzysztof Zygma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5850



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/475/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

Budżet na rok 2023 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

801 Oświata i wychowanie 2 607 958,30 75 706,80 2 683 665,10 

80120 Licea ogólnokształcące 195 282,00 5 000,00 200 282,00 

 0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00 5 000,00 

80195 Pozostała działalność 1 748 124,94 70 706,80 1 818 831,74 

 

2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

1 128 464,94 70 706,80 1 199 171,74 

851 Ochrona zdrowia 10 337,63 6 215,88 16 553,51 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
10 337,63 6 215,88 16 553,51 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 337,63 6 215,88 16 553,51 

852 Pomoc społeczna 12 740 650,68 104 376,26 12 845 026,94 

85202 Domy pomocy społecznej 12 484 350,68 104 376,26 12 588 726,94 

 0830 Wpływy z usług 8 695 620,92 94 389,26 8 790 010,18 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 598,29 9 987,00 13 585,29 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 674 735,46 19 176,80 1 693 912,26 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 226 795,70 17 550,00 244 345,70 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 129 981,30 17 550,00 147 531,30 

85333 Powiatowe urzędy pracy 467 309,56 1 626,80 468 936,36 

 
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
3 025,70 1 626,80 4 652,50 

 
 RAZEM DOCHODY  184 989 172,94 205 475,74 185 194 648,68 

  

RAZEM 184 989 172 94 205 475 74 185 194 648 68 

w tym:  

 Dochody zlecone 12 521 071,24 0,00 12 521 071,24 

Porozumienia z JST 4 154 211,06 0,00 4 154 211,06 

Porozumienia z administracją rządową 567 123,24 0,00 567 123,24 

Dochody bieżące 151 090 077,25 205 475,74 151 295 552,99 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realziację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 775 853,20 70 706,80 1 846 560,00 

Dochody majątkowe 33 899 095,69 0,00 33 899 095,69 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

289 751,10 0,00 289 751,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5850



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/475/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

Budżet na rok 2023 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

758 Różne rozliczenia 3 539 234,44 6 015,88 3 545 250,32 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 539 234,44 6 015,88 3 545 250,32 

 4810 Rezerwy 2 818 059,64 6 015,88 2 824 075,52 

 Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 426 132,51 6 015,88 432 148,39 

801 Oświata i wychowanie 63 374 569,38 75 706,80 63 450 276,18 

80120 Licea ogólnokształcące 15 704 108,02 5 000,00 15 709 108,02 

 4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 200,00 1 200,00 

 środki własne powiatu 0,00 1 200,00 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 124 600,00 3 800,00 128 400,00 
 środki własne powiatu 124 600,00 3 800,00 128 400,00 

80195 Pozostała działalność 3 301 575,77 70 706,80 3 372 282,57 

 4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 755,00 6 000,00 18 755,00 

 Mobilny start w przyszłość 6 755,00 6 000,00 12 755,00 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 560,62 1 485,60 16 046,22 

 Mobilny start w przyszłość 8 155,82 1 485,60 9 641,42 

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 079,72 211,80 2 291,52 

 Mobilny start w przyszłość 1 134,12 211,80 1 345,92 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 20 253,87 470,00 20 723,87 

 Mobilny start w przyszłość 6 370,00 470,00 6 840,00 

4301 Zakup usług pozostałych 897 860,61 56 003,00 953 863,61 

 Mobilny start w przyszłość 243 917,74 56 003,00 299 920,74 

4361 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 400,00 

 Mobilny start w przyszłość 200,00 200,00 400,00 

4431 Różne opłaty i składki 7 858,00 705,00 8 563,00 

 Mobilny start w przyszłość 3 268,00 705,00 3 973,00 

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 691,32 642,60 52 333,92 

 Mobilny start w przyszłość 40 691,32 642,60 41 333,92 

4951 Różnice kursowe 19 398,30 4 988,80 24 387,10 

 Mobilny start w przyszłość 10 198,30 4 988,80 15 187,10 

852 Pomoc społeczna 16 843 003,64 104 376,26 16 947 379,90 

85202 Domy pomocy społecznej 13 878 045,64 104 376,26 13 982 421,90 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 253,75 19 396,25 119 650,00 

 środki własne powiatu 93 429,75 19 396,25 112 826,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 581 232,05 8 655,89 589 887,94 

 środki własne powiatu 315 617,05 8 655,89 324 272,94 

4220 Zakup środków żywności 1 007 047,49 16 599,00 1 023 646,49 

 środki własne powiatu 907 233,49 16 599,00 923 832,49 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 42 283,50 1 720,00 44 003,50 

 środki własne powiatu 42 283,50 1 720,00 44 003,50 

4260 Zakup energii 486 274,07 10 637,00 496 911,07 

 
 środki własne powiatu 478 162,07 10 637,00 488 799,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5850



4300 Zakup usług pozostałych 636 179,02 28 795,12 664 974,14 

 środki własne powiatu 373 233,02 28 795,12 402 028,14 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 573,00 18 573,00 

 Zakup wózka ręcznego z napędem akumulatorowym do przewożenia 

żywności dla DPS w Radziechowicach 
0,00 18 573,00 18 573,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 110 858,23 19 376,80 7 130 235,03 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 138 170,66 200,00 138 370,66 

 
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

7 077,33 200,00 7 277,33 

 środki własne powiatu 7 077,33 200,00 7 277,33 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 226 797,70 17 550,00 244 347,70 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 107,11 12 409,00 102 516,11 

 środki własne powiatu 90 107,11 12 409,00 102 516,11 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 532,69 2 137,00 17 669,69 

 środki własne powiatu 15 532,69 2 137,00 17 669,69 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 207,82 304,00 2 511,82 

 środki własne powiatu 2 207,82 304,00 2 511,82 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 133,68 2 342,09 12 475,77 

 środki własne powiatu 10 133,68 2 342,09 12 475,77 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 357,91 2 357,91 
 środki własne powiatu 2 000,00 357,91 2 357,91 

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 608 592,70 1 626,80 5 610 219,50 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 025,70 1 626,80 5 652,50 
 środki własne powiatu 4 025,70 1 626,80 5 652,50 

 
 RAZEM WYDATKI  201 347 022,16 205 475,74 201 552 497,90 

  

RAZEM 201 347 022 16 205 475 74 201 552 497 90 

w tym:  

 Wydatki bieżące 157 866 460,18 186 902,74 158 053 362,92 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 139 724 254,68 115 995,94 139 840 250,62 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 100 302 278,39 34 246,25 100 336 524,64 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 39 421 976,29 81 749,69 39 503 725,98 

Dotacje na zadania bieżące  9 648 157,01 200,00 9 648 357,01 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 572 520,00 0,00 572 520,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 695 313,87 0,00 5 695 313,87 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 226 214,62 70 706,80 2 296 921,42 

obsługa długu  572 520,00 0,00 572 520,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 427 463,75 0,00 427 463,75 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 2 501 287,13 200,00 2 501 487,13 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 548 794,00 0,00 3 548 794,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
131 093,33 0,00 131 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 

fizyczną 

4 448 136,00 0,00 4 448 136,00 

Wydatki majątkowe 43 480 561,98 18 573,00 43 499 134,98 

w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5850



 inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 480 561,98 18 573,00 43 499 134,98 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 380 937,73 0,00 1 380 937,73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5850



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/475/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 25 października 2023 r. 

Budżet na rok 2023 

WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

852 Pomoc społeczna 821 986,00 18 573,00 0,00 840 559,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 821 986,00 18 573,00 0,00 840 559,00 
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 573,00 0,00 18 573,00 

 Zakup wózka ręcznego z napędem akumulatorowym do przewożenia żywności dla 

DPS w Radziechowicach 
0,00 18 573,00 0,00 18 573,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 18 573,00 0,00 18 573,00 

 

 RAZEM WYDATKI  43 480 561,98 18 573,00 0,00 43 499 134,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5850



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/475/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 25 października 2023 r. 

Budżet na rok 2023 

WYDATKI  

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 886,33 200,00 0,00 19 086,33 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 077,33 200,00 0,00 7 277,33 

 
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
7 077,33 200,00 0,00 7 277,33 

 środki własne powiatu 7 077,33 200,00 0,00 7 277,33 

 

 RAZEM WYDATKI  2 501 287,13 200,00 0,00 2 501 487,13 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5850



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/475/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 25 października 2023 r. 

Plan limitów wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej  

  

w tym: Planowane wydatki 

  2023 

  

  z tego 

  Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Lp. Projekt Wydatki w okresie realizacji projektu (całkowita wartość projektu) 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

Wydatki 

razem 

Wydatki 

razem 
pozostałe 

Wydatki 

razem 
pozostałe 

    (4+5)     (7+9) (8)   (10) 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Wydatki razem: 5 315 113,66 2 463 096,03 2 829 595,63 3 677 859,15 1 210 652,02 1 210 652,02 2 467 207,13 2 467 207,13 

1. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego               

  nazwa projektu: Budowa Systemu Informacji Przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z terenu województwa łódzkiego               

  klasyfikacja (dział/rozdział) 71095 - Pozostała działalność               

  jednostka realizująca Starostwo Powiatowe w Radomsku               

  razem: 2 289 538,67 2 289 538,67 0,00 1 098 885,80 1 098 885,80 1 098 885,80 0,00 0,00 

  z tego 

                

  

2017 

5 535,00 5 535,00 0,00         

  

  

2018 

6 418,12 6 418,12 0,00         

  

  

2019 

71 585,96 71 585,96 0,00         

  

  

2020 

22 052,28 22 052,28 0,00         

  

  

2021 

382 154,59 382 154,59 0,00         

  

  

2022 

702 906,92 702 906,92 0,00         

  

  

2023 

1 098 885,80 1 098 885,80 0,00         

  

2. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

  nazwa projektu: Szansa w rodzinie zastępczej II - kreatywni               

  klasyfikacja (dział/rozdział) 85395 - Pozostała działalność, 85508 - Rodziny zastępcze           

  jednostka realizująca Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Radomsku               

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5850



  razem: 728 080,00 109 212,00 618 868,00 316 760,36 47 593,39 47 593,39 269 166,97 269 166,97 

  z tego 

                

  

2022 

411 319,64 61 618,61 349 701,03 

          

  

2023 

316 760,36 47 593,39 269 166,97         

  

3. Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

  nazwa projektu: Cyfrowy powiat               

  klasyfikacja (dział/rozdział) 75020 Starostwa powiatowe           

  jednostka realizująca Starostwo Powiatowe w Radomsku               

  razem: 335 088,00 0,00 335 088,00 325 348,00 0,00 0,00 325 348,00 325 348,00 

  z tego 

                

  

2022 

9 740,00 0,00 9 740,00         

  

  

2023 

325 348,00 0,00 325 348,00 

          

4. Program: ERASMUS+  

  nazwa projektu: Mistrzowie w swoim fachu               

  klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność           

  jednostka realizująca Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Radomsku               

  razem: 288 399,00 0,00 265 977,00 265 977,00 0,00 0,00 265 977,00 265 977,00 

  z tego 

                

  

2022 

22 422,00 0,00 0,00         

  

  

2023 

265 977,00 0,00 265 977,00 

          

5. Program: ERASMUS+  

  nazwa projektu: Mobilny start w przyszłość               

  klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność           

  jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku               

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5850



  razem: 391 397,10 0,00 391 397,10 391 397,10 0,00 0,00 391 397,10 391 397,10 

  z tego 

                

  

2022 

0,00 0,00 0,00         

  

  

2023 

391 397,10 0,00 391 397,10 

          

6. Program: RPO WŁ 2014-2020 

  nazwa projektu: Rozwój CKZ w Drzewniaku               

  klasyfikacja (dział/rozdział) 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego           

  jednostka realizująca Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku               

  razem: 730 564,75 50 078,20 680 486,55 727 444,75 49 905,67 49 905,67 677 539,08 677 539,08 

  z tego 

                

  

2022 

3 120,00 172,53 2 947,47         

  

  

2023 

727 444,75 49 905,67 677 539,08 

          

7. Program: ERASMUS+  

  nazwa projektu: Mobilny i profesjonalny technik z Drzewniaka               

  klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność           

  jednostka realizująca Zespół Szkół drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku               

  razem: 303 521,56 0,00 303 521,56 303 521,56 0,00 0,00 303 521,56 303 521,56 

  z tego 

                

  

2023 

303 521,56 0,00 303 521,56 

          

8. Program: ERASMUS+  

  nazwa projektu: Praktyki zagraniczne dla uczniów z branży IT               

  klasyfikacja (dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność           

  jednostka realizująca Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych w Radomsku               

  razem: 157 766,58 0,00 157 766,58 157 766,58 0,00 0,00 157 766,58 157 766,58 

  z tego 

                

  

2023 

157 766,58 0,00 157 766,58 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5850



9. Program: PO Wiedza-Edukacja-Rozwój 

  nazwa projektu: Dostępny samorząd - granty               

  klasyfikacja (dział/rozdział) 75095 - Administracja pozostała działalność           

  jednostka realizująca Starostwo Powiatowe w Radomsku               

  razem: 90 758,00 14 267,16 76 490,84 90 758,00 14 267,16 14 267,16 76 490,84 76 490,84 

  z tego 

                

  

2023 

90 758,00 14 267,16 76 490,84 

          

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5850


		2024-07-25T11:58:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




